Namentliche Mannschaftsmeldung | Winter 2023/2024

TV Trierweiler ( 13856 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 02.12.2023

Anlage
Feldweg bei Schulstral3e 35, 54311 Trierweiler
m 01759720708

Sportwart/in
Leinenweber, Carmen
T 0151 651 328 17 carmenleinenweber@web.de

Jugendwart/in
Schneekloth, Kerstin
T 01752295219 hurtk@web.de

Oberschiedsrichter/in

Pitz, Oliver
T 01625650905 oliverpuetz@outlook.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 28.04.2024 14:30 | Seite 1

Herren 50 2er 1
MF: Robert Bergmuller

m 004917661643553; robert.bergmueller@t-online.de

Ra. Name (Nat.)
Svenningsson, Lars (SWE)
Bergmiller, Robert (AUT)
Kerpen, Stefan

Bastian, Frank

Heinzen, Werner
Fuhrmann, Bernd
Schwarzkopf, Udo

Ferring, Stefan

o ~NOoO O WNPER

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.
16254175
16253000
16211784
16104872
16994097
17054211
17053088
17052357

LK DR Info
LK11,2
LK11,2
LK18,3
LK20,1
LK22,5
LK23,3
LK24,1
LK24,7

g GENERALI



