Namentliche Mannschaftsmeldung | Winter 2023/2024

TV Trierweiler (13856)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 02.12.2023



Anlage

Feldweg bei Schulstraße 35, 54311 Trierweiler m 01759720708

Sportwart/in

Leinenweber, Carmen T 0151 651 328 17 carmenleinenweber@web.de

Jugendwart/in

Schneekloth, Kerstin T 01752295219 hurtk@web.de

Oberschiedsrichter/in

Pütz, Oliver

T 01625650905 oliverpuetz@outlook.de

Herren 50 2er 1

MF: Robert Bergmüller

m 004917661643553; robert.bergmueller@t-online.de

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR	Info
1	Svenningsson, Lars (SWE)	16254175	LK11,2		
2	Bergmüller, Robert (AUT)	16253000	LK11,2		
3	Kerpen, Stefan	16211784	LK18,3		
4	Bastian, Frank	16104872	LK20,1		
5	Heinzen, Werner	16994097	LK22,5		
6	Fuhrmann, Bernd	17054211	LK23,3		
7	Schwarzkopf, Udo	17053088	LK24,1		
8	Ferring, Stefan	17052357	LK24,7		

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU

